ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 апреля 2019 года

№ 24

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ЮГОЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7 - ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской' Федерации», руководствуясь Уставом Юголокского муниципального образования, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Юголокского муниципального образования (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном  законом  порядке в муниципальном информационном вестнике «Искра» и на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Юголокского
     муниципального образования

                    И.С. Булатников

Приложение 1

к постановлению администрации

Юголокского муниципального образования

от 01.04.2019г. № 24
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ЮГОЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Площадка накопления твердых коммунальных отходов расположена:

Адрес: Иркутская область, Усть-Удинский район, в 130 метрах южнее окраины
д. Кижа

Кадастровый номер: 38:19:030302:863
Площадь: 15398+ /-217 кв. м.
[image: image1.png][- 2989 Brogauve — Angerclou X | “r Mybavunas kanactposas kapta X

< c @ https://pkk5.rosreestr.ru/#x=11506870.7983094588y=7193055.1742666268:z=16&text=38%3A19%3A030302%3A8638&type=1&app=search&opened=1 * O

# NYB/IMYHAA KAOACTROBAA KAPTA \

Q  veacren v 38:19:030302:863

3emenbHble yuacku ! *

1. 38:19:030302:863
VpKyTCKan 06nact, YCTe-YanHCKWA paion, 130
METDaX t03KHeE OKpauHb! 2. Kika

Mnan3Y=> ManKK-> Mouck s rpannuax obbexta =

Mndopmayn Yenyrn

Tun: ‘3emenpHbif yuacTok 030201
Kag. Homep:

Kap. keapran:
Cratyc:
Appec:

VpKyTcKan 06nacrs, YCTo-YAWHCKUA paiion, &

130 MeTpax toHee oKpauHel . Kitka

Kateropu semens:  3eMnv MDOMBILINEHHOCTH, SHEDTETHKH,
TPEHCNOPTS, CBA3W, PAAVIOBELIAHUR,
Teneswenw, MHOOPMATAKH, 3EMAN AR
OBecrieueHI KOCMAECKO/ AATENBHOCTH,
‘3eMAM 0BOpOHb, GE3ONACHOCTH 1 3eMAN
WHOTO CMEUMANEHOTO HasHadeHNA

®opma -

cobcTaenHocTH:

Kagacrposas 769,90 py6.

croumocTy:

Vrounennan 15398 ke m

nnouwae:

Paspewentoe -

cnonb3osame:

0 AokymenTy: CneuuansHan AeATeNbHOCTD.

Kagacrpossiii Mop0308a AHacTacus TeHHambesHa
WieHep:

ata nocraHoskw 28.05.2018

Ha yuer:

Bata wamenenna 24.08.2018

caepenmii B TKH:

Bara suirpyskn 25.08.2018
Caepenwit w3 TKH:

030302

Адрес: Иркутская область, Усть-Удинский район, в 250 метрах юго-восточнее окраины с. Юголок

Кадастровый номер: 38:19:030302:864

Площадь 30513+/-306 кв. м.
[image: image2.png]v
l- 2989 Brogauve — Angerclou X | G 3afmnenvie ‘mpocuM BKniousTs = X “ Tly674uHas KajacTposas Kapra X % Cpasounas UHOOPMALAA Mo of X e

<« C @ hitps//pkkS.rosreestr.ru/#x=11498519.1446853118y=7204401.82994809887=16&text=38%3A19%3A030302%2A864&type=18&app=search&opened=1 QO

v N

NYBINYHAA KAOACTPOBASA KAPTA

Q| veacr v | 38:19:030302:864

3emenbHble yuacku ! *

1. 38:19:030302:864
VpKyTCKan 06naCT, YCTo-YAWHCKWiA paiion, 8 250
METDaX 1070-B0CTONHE® OKpayHbI C. KOTOoK

Mnar3Y-> MnanKK-> Mouck s rpannuax obbexta =

Mndopmayn Yenyrn

w L

Tun: ‘3emenbHbIl yuacToK.
19 Kap. Homep: 38:19:030302:864

Kag. xeapran: 38:19:030302

Ccratye: VuTeHHbii

Agpec: VipKyTcKan 0BA1aCTs, YCTo-YAMHCKUT PaiioH, B
250 MeTpaX 10r0-80CTOUHee OKpalbi <.
1oronok

Kaeropun 3emens:  3emnu nPOMBILITEHHOCT, SHEPreTHH,
TPAHCNOpTa, CBn3M, pagMOBeLLaHMA, 030302
TeneBMARHHA, MHGOPMATUKM, 3eMM ANA
ObecreueHHR KOCMAYECKO ARATENEHOCTH, e

‘3eMAM 0BOpOHb, GE3ONACHOCTH 1 3eMAN
VHOTO CTIeUMaNBHOTO HasHau=HIA

@opma -
cobcraentocTH:
Kapacrposas 1525,65 pyS.

croumocTe:
Vrounennan 30513 k8. m
nnowage:

Paspewennoe B
Wenons30BaHme:

0 AokymenTy: CneuuansHan AeATeNbHOCTD.

Kapacrposuiii Mopo308a AHacracwn fennabesHa
ikenep:

[aTa nocraxoskm 29.05.2018
Ha yuer:

Bara wamenenmn 24.08.2018
Caepenwit & TKH:

[ata seirpyakn 25.08.2018

y— Rogvenr.. | RU «